
 
Dziekan  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego 
oraz AI WORK TEAM   

zespół badawczy ds. prowadzenia badań nad skutkami rozwoju sztucznej inteligencji i 
innych nowoczesnych technologii dla rynku pracy oraz prawa pracy i ubezpieczeń 

społecznych działający na WPiA UŁ 
 

zapraszają na specjalne spotkanie Klubu Dyskusyjnego 
 

 

Algorithms at Work - Opportunities, Challenges, and Legal Responses 
 

  DATA:   03 listopad 2021 (środa) 

 CZAS:  17:00-18:30    

 MIEJSCE  MS TEAMS: Kliknij tutaj, aby dołączyć do spotkania 
 
 

Wprowadzenie do dyskusji przedstawią: Jeremias Adams-Prassl University of Oxford 

      Aislinn Kelly-Lyth University of Oxford 

                                                                             Halefom Abraha University of Oxford 
 

Jeremias Adams-Prassl, profesor prawa i wykładowca Magdalen College, jest zastępcą dyrektora 

Instytutu Prawa Europejskiego i Porównawczego na Uniwersytecie Oksfordzkim, a także członkiem 
Rady Globalnej Przyszłości Światowego Forum Ekonomicznego.. 

 

W 2020 r. otrzymał prestiżowy grant Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (ERC). W ramach tego 
flagowego programu UE mającego na celu wspieranie innowacyjnych badań o dużym wpływie we 

wszystkich dyscyplinach akademickich, przyznawane są granty za doskonałość naukową najlepszym 

naukowcom w całej Europie 

 
Grant, o wartości 1,5 mln euro, wesprze Profesora i interdyscyplinarny zespół złożony m.in. z 

informatyków, prawników i socjologów, w badaniu regulacji prawnych zarządzania algorytmicznego,  

tj. wzrostu znaczenia sztucznej inteligencji w zastępowaniu tradycyjnych obszarów zarządzania, od 
zatrudniania i bieżącego zarządzania pracownikami po ich zwalnianie. 

 

Zdaniem Profesora : ‘musimy ponownie przemyśleć regulacje prawne dotyczące pracy, aby zapewnić, 

że istniejące od dawna standardy ochrony - od zakazu dyskryminacji po dialog społeczny - są 
dostosowane do przyszłości pracy’. ‘Odpowiedzialna innowacyjność jest kluczowa’. 

 

Spotkanie będzie prowadzone w języku angielskim. 
 

AI WORK TEAM  Kontakt: aipraca@wpia.uni.lodz.pl 


